Córrego Fundo, 03 de maio  de 2022 - EDIÇÃO: 977 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

___________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

CAMARA MUNICIPAL

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 011/2021, TOMADA DE PREÇO 001/2021.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para a execução da Sede da Câmara Municipal de Córrego Fundo-
MG; CONTRATANTE: CAMARA MUNICÍPAL DE CÓRREGO FUNDO-MG. CONTRATADA: AMPLOENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA. Conforme estabelecido no parecer jurídico de realinhamento de preço analisado fica alterado
da seguinte forma: altera-se o preço do contrato inicial de R$ 907.579,60 para o valor global de R$ 927.829,59

restabelecendo o equilíbrio contratual respeitando o preço médio de mercado. Publique-se. Córrego Fundo, 29 de
abril de 2022. Romário José da Costa. Presidente.

COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2022. Processo Licitatório n°. 026/2022, modalidade pregão eletrônico

nº. 022/2022. OBJETO: Aquisição de Rolo Compactador para atendimento da demanda da secretaria

Municipal de Obras Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município de Córrego Fundo/MG, com

convênio mapa nº920789/20221 - platafoma+brasil N.59545/2021. CONTRATADA: TRIAMA NORTE

TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo.

VALOR TOTAL: R$ 472.900,00 (quatrocentos e setenta e dois mil e novecentos reais). VIGÊNCIA: a partir

de 03/05/2022 até 02/05/2023. Córrego Fundo, 03 de maio de 2022. Luís Henrique Rodrigues.

Pregoeiro.

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-05-03T16:36:21-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645